Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 83, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.
Divulga as Respostas aos Recursos das Composições Prévias das Bancas Examinadoras do CDPT-2022/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS (UFGD), designado pela Portaria n.º 553, de 29 de julho de 2022, da Reitoria da

UFGD, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016,

da  Reitoria  da  UFGD,  que  delega  competência  à  CCS  para  gerenciar  os  Concursos  da

Universidade e considerando o contido no Edital de Abertura CCS n.º 08, de 1º de julho de

2022, que rege o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos da carreira

do Magistério Superior da UFGD (CDPT-2022/UFGD) e no Processo n.º 23005.06120/2022-90,

RESOLVE:

1.  INFORMAR,  na  forma do  Anexo I,  o  resultado da  análise  e  consolidação  dos  Recursos

Interpostos referentes a divulgação da Composição Prévia das Bancas Examinadoras do CDPT-

2022/UFGD.

Thiago Leandro Vieira Cavalcante
Coordenador do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos da Composição Prévia das Bancas Examinadoras – CDPT-2022/UFGD - Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 83, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.
Divulga as Respostas aos Recursos das Composições Prévias das Bancas Examinadoras do CDPT-2022/UFGD

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS

Protocolo Inscrição Candidato Situação

1631582 2022163000285 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA HIGA DEFERIDO

Resposta aos Recursos da Composição Prévia das Bancas Examinadoras – CDPT-2022/UFGD - Página 2 de 2